广西建设工程机电设备招标中心有限公司关于恭城瑶族自治县看守所智慧监管建设（项目编号：GLZC2020-G1-18010-JGJD）-公开招标公告
广西建设工程机电设备招标中心有限公司受恭城瑶族自治县公安局的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，现就恭城瑶族自治县看守所智慧监管建设项目进行公开招标，现将本次公开招标的有关事项公告如下：

采购项目名称：恭城瑶族自治县看守所智慧监管建设
二、采购项目编号：GLZC2020-G1-18010-JGJD
三、采购项目的名称、数量、项目基本概况：

	项号
	项目名称
	数量
	项目基本概况

	1
	监所实战应用平台系统
	一批
	恭城瑶族自治县看守所使用，如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

	2
	通信指挥系统
	一批

	3
	应急报警系统
	一批

	4
	周界控制系统
	一批

	5
	监区门禁系统
	一批

	6
	被监管人员报告系统
	一批

	7
	视频监控系统
	一批

	8
	巡视管理系统
	一批

	9
	智能宣教系统
	一批

	10
	智能交互系统
	一批

	11
	网络系统
	一批

	12
	机房系统
	一批

	13
	服务办案系统
	一批

	14
	综合布线及管道系统
	一批

	15
	监室门系统
	一批

采购项目预算总金额（人民币）：456.4万元
五、本项目需要落实的政府采购政策：

    1.《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）；本项目非专门面向中小企业（或小型、微型企业）采购；

2.《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）；

3.《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）；

4.政府强制采购节能产品；

5.优先采购环境标志产品、节能产品；

6.政府采购扶持不发达地区和少数民族地区。

六、投标人资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，具备合法资格的供应商；

2.本项目不接受联合体投标。
七、招标文件的获取：

潜在供应商登陆桂林市政府采购网（zfcg.glcz.cn:880/）、桂林市公共资源交易中心网（www.glggzy.org.cn），从网上下载招标文件电子版；并根据招标文件规定的投标截止时间和地点直接提交投标文件参与投标。

八、公告期限：自发布之日起公告期限为5个工作日。

九、投标截止时间和地点：

1、投标人应于2020年6月16日9时30分（截标时间）止，将投标文件密封提交至到桂林市公共资源交易中心8号开标室（临桂新区西城中路69号西辅楼四楼），逾期送达的将予以拒收。

2、投标文件递交起止时间：2020年6月16日9时至9时30分。

十、开标时间及地点：

本次招标将于2020年6月16日9时30分在桂林市公共资源交易中心（临桂新区西城中路69号西辅楼四楼）  8号开标室开标。投标人必须持有效证件【法定代表人（负责人、自然人）凭身份证或相应的委托代理人凭授权委托书原件和身份证】，未携带相关材料或逾期送达的将予以拒收。

十一、信息公告发布媒体：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（zfcg.gxzf.gov.cn）、桂林市政府采购网（zfcg.glcz.cn:880/）、桂林市公共资源交易中心网（www.glggzy.org.cn）、http://www.guangxibid.com.cn/(广西招标网)。
十二、本次投标联系事项：

 1.采购人名称：恭城瑶族自治县公安局

      地址：恭城瑶族自治县拱辰东路83号

联系人及电话：陈工   18290073682
2.采购代理机构：广西建设工程机电设备招标中心有限公司
地址：桂林市临桂区世纪大道长岛16区110栋
项目联系人：吕迎贤 联系电话:0773-5587517
    3.政府采购监督管理机构：恭城瑶族自治县采购管理办公室  电话：0773-8212104
  广西建设工程机电设备招标中心有限公司
2020年5月26日